
 
 

 
 

Załącznik nr 1  
 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

 
Część  3.7 - Ład korporacyjny – konwersatorium -ZwB 
 
 

Cel zajęć:  
 

 Celem przedmiotu jest zapoznanie uczestników z uwarunkowaniami historycznymi, celami, 
metodami i zasadami ładu korporacyjnego (tzw. corporate governance). W jego ramach przedstawiona 
zostanie idea corporate governance, jej determinanty oraz podstawowe cele funkcje i zasady 
stosowania.  
 
Zakres tematyczny zajęć: 
 

1. Problemy terminologiczne teorii i praktyki ładu korporacyjnego 
2. Ład korporacyjny jako instrument budowania zaufania do przedsiębiorstwa 
3. Geneza, istota i determinanty ładu korporacyjnego 
4. Modele ładu korporacyjnego 
5. Zarząd, Rada Nadzorcza i Walne Zgromadzenie jako kluczowe ogniwa ładu korporacyjnego 

 
Liczba uczestników zajęć konwersatoryjnych – około 30 osób/gr.  
  
Termin realizacji usługi: semestr letni w roku akademickim 2020/2021 r.  
zajęcia będą prowadzone w okresie od marca 2021 do września 2021 roku w godzinach 9.00 – 19.00. 
 
 
Miejsce świadczenia usługi:  Wyższa Szkoła Prawa i Administracji Rzeszowska Szkoła Wyższa  

z siedzibą w Rzeszowie, ul. Cegielniana 14, 35-310 Rzeszów 
 
Zakres usługi:  
Usługa obejmuje: 

Prowadzenie zajęć w ramach przedmiotu  „Ład korporacyjny” dla studentów i studentek III roku 
studiów stacjonarnych, kształcących się na studiach I stopnia na kierunku Zarządzanie,  

 
w formie:  
konwersatorium w łącznym wymiarze 10 godzin, w 2 grupach, po 5 godzin  w każdej grupie 
 
W tym: 

 

L.p. Temat zajęć Liczba godzin 

1 Problemy terminologiczne teorii i praktyki ładu korporacyjnego 1 

2 Ład korporacyjny jako instrument budowania zaufania do 
przedsiębiorstwa 

1 

3 Geneza, istota i determinanty ładu korporacyjnego 1 

4 Modele ładu korporacyjnego 1 

5 Zarząd, Rada Nadzorcza i Walne Zgromadzenie jako kluczowe 
ogniwa ładu korporacyjnego 

1 

 



 
 

 
 

Warunki prawidłowej realizacji Przedmiotu Zamówienia, opis sposobu obliczenia ceny oferty oraz 
zasady rozliczania Przedmiotu Zamówienia:  
Szczegółowo zostały określone w częściach  XI i XII ZAPYTANIA OFERTOWEGO. 
 
Wymagania w stosunku do wykładowców: 

Szczegółowo zostały określone w Zapytaniu ofertowym. 
 

 
 


